
Přihláška žáka do zájmových kroužků  

ve školním roce 2024/2025 
 

 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

oslovujeme Vás s nabídkou zájmových kroužků, které mohou Vaše děti v tomto školním roce navštěvovat. 

Zvažte prosím zájmy a časové možnosti Vašeho dítěte, aby jeho účast na kroužku byla smysluplná. Pokud 

mezi koncem vyučování a začátkem kroužku mají žáci volnou vyučovací hodinu a nejsou klienty osobní 

asistence, ani nechodí do družiny, nemohou po tuto dobu setrvávat v budově školy. Přihlášku vyplňte obratem, 

nejdéle však do středy 18. 9. 2024. Bližší informace o náplni jednotlivých zájmových kroužků, jejich ceně  

a pro koho je kroužek určen, najdete na druhé straně.  

Angličtina hravě bude zahájena 19. 9. 2024. Ostatní kroužky zahájí svou činnost v týdnu od  30. 9. 2024. 

Poslední kroužky budou probíhat v týdnu od 26. 5. do 30. 5. 2024.  Pokyny k platbě a informace o tom, do 

kterého kroužku bylo dítě zařazeno, obdržíte po vyhodnocení přihlášek emailem. S ohledem na omezený 

počet účastníků v jednotlivých kroužcích bude při naplňování kroužků přihlíženo k množství vybraných 

kroužků. Na první místo napište kroužek, který preferujete. Do dalších kroužků bude Vaše dítě zařazeno jen 

v případě volné kapacity.  

 

Přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli. Děkujeme. 

 

 

 

Přihlašuji mého syna/moji dceru_____________________________________________________________  

ze třídy ____________ do níže uvedených zájmových kroužků: 

 

➢ kroužek:___________________________________________________________ 

 

➢ kroužek:___________________________________________________________ 

 

➢ kroužek:___________________________________________________________ 

 

 

 

V________________________ dne _____________ podpis zákonného zástupce:_____________________ 

 

 

Den Název kroužku Vedoucí kroužku Čas 

pondělí Hudebně pohybový kroužek Mgr. Ludmila Poskonková 14:20 

úterý Legohrátky Lucie Kouřílková 14:20 

středa Sporťáček  Eliška Horázná 14:20 

čtvrtek Angličtina hrou Karel Blažek 14:20 

pátek Výtvarný kroužek Klára Půlpánová, DiS. 13:10 



Výtvarný kroužek 
Kroužek pro tvořivé a zvídavé žáky, kteří rádi objevují nové věci. Žáci si vytvoří vlastní umělecká díla  

a mohou rozvíjet svůj výtvarný talent. Užijí si volnou tvorbu, experimentování i klasickou kresbu. 

KROUŽEK JE URČEN PRO ŽÁKY I. STUPNĚ 

 

Cena kroužku: 500 Kč za pololetí 

Kroužek bude probíhat ve třídě I. A 

Maximální počet účastníků: 7 

 

 

Sporťáček 
Kroužek je vhodný pro žáky, kteří mají rádi pohyb, sportovní aktivity a pobyt na čerstvém vzduchu. Žáci se 

seznámí se základními pravidly míčových her a budou se učit zásadám fair play a zdravé soutěživosti. 

KROUŽEK JE BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ 

 

Cena kroužku: 500 Kč za pololetí 

Kroužek bude probíhat venku. Je nutné děti vybavit vhodným oblečením. V případě nepříznivého počasí bude 

kroužek probíhat v tělocvičně školy. 

Maximální počet účastníků: 8 

Legohrátky 
Kreativní kroužek pro žáky, zaměřený na tvoření výrobků z LEGA a dalších stavebnic. Tematicky bude 

kroužek zaměřen podle ročních období a zájmu dětí s cílem rozvoje jemné motoriky, soustředění a fantazie.  

KROUŽEK JE BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ 

 

Cena kroužku: 500 Kč za pololetí 

Kroužek bude probíhat ve třídě II. B  

Maximální počet účastníků: 8 

Hudebně pohybové činnosti 
Zpěv, hra na hudební nástroje, dechová a sluchová cvičení a poslech hudby různých žánrů. Chceme nejen hrát 

a zpívat, ale také tančit, relaxovat a užívat si hudbu.  

KROUŽEK JE BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ 

 

Cena kroužku: 500 Kč za pololetí 

Kroužek bude probíhat v tělocvičně.  

Maximální počet účastníků: 12 

 

Angličtina hrou 
Hlavním záměrem kroužku je docílit kladného vztahu dětí k tomuto významnému cizímu jazyku 

prostřednictvím zábavných, hravých a interaktivních metod výuky. Žáci se co nejpřirozeněji seznámí se 

základy anglického jazyka a postupně získají nové jazykové dovednosti a znalosti.  

KROUŽEK JE BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ 

 

Cena kroužku: 500 Kč za pololetí 

Kroužek bude probíhat ve třídě II. A  

Maximální počet účastníků: 10 


